CCLXXXVII.

De domo dicta de Foro (2).

Février 1259.

Ego, Ysembardus de Sancto Deodato, castellanus de Castriduno et de
Carnoto, notum facio universis tam presentibus quam futuris quod
cum contentio verteretur coram me inter procuratorem et fratres domus

(1) Original, B. 114. — Copies du xvii^e siècle, A. 7, n° 38; du xviii^e, A. 8, n° 183.

(2) Original, B. 46.

Dei de Castriduno ex una parte, et Bernardum Letanneur et Rosetam ejus uxorem ex altera, super hoc quod dicta Roseta dicebat se esse heredem propinquorem defuncti Theobaldi de Foro et ideo petebat ratione successionis et propinquitatis in contentione a dictis procuratore et fratribus medietatem cuiusdam domus in qua manebat dictus Theobaldus, tempore quo decessit, sitam juxta domum defuncti Gyrardi Cochart, medietatem cuiusdam rupis sitam in cuneo beati Andree de Castriduno, et unum arpentum vinee situm in vico qui dicitur Escures, que fuerant predicti Theobaldi; dictis procuratore et fratribus in contrarium dicentibus dictam Rosetam non habere jus petendi predictum ex eo quod dictus defunctus Theobaldus omnia predicta adquisierat et in sua ultima voluntate preceperat defuncto Ernaudo le Faupier, defuncto Gausfrido de Capella et defuncto Amioto de Aureliano, executoribus suis, quod predicta venderent et pro ejus defuncti Theobaldi anima pauperibus erogarent. Qui dicti executores potestate hereditaria a dicto defuncto Theobaldo super hoc bonorum ducti consilio Elemosine Castriduni et fratribus ibidem commorantibus dictas medietates domus et rupis et dictum arpentum vinee in perpetuam elemosinam dederunt et in perpetuum concesserunt. Ad que probanda dicti procurator et fratres produxerunt coram me quamdam litteram sigillo honorabilis viri Nicholai quondam archidiaconi Dunensis sigillatam, et duos testes, videlicet : Guarinum Chufin et Michaelem dictum Menjaille, qua littera inspecta et audita, et testimonio dictorum testium auditio, et etiam intellectis rationibus quas dicti procurator et fratres proposuerunt contra dictos Bernardum et Rosetam et dictis partibus termino assignato, de assensu ipsarum partium coram me ad audiendum jus super premissis, ego, cum multis bonis aliis in plenis assisiis pro finale judicio respximus et adjudicavimus, quod de jure omnia predicta dicte elemosine quita et libera in perpetuum remanerent. Qui dicti procurator et fratres post dictum judicium nostrum dictis Bernardo et Rosete ad preces et petitionem meam et aliorum bonorum, gratiam facientes eisdem dederunt centum solidos monete currentis in Dunensi, et in presenti coram me solverunt. Et dicti Bernardus et Roseta propter gratiam eisdem factam, per fidem suam in manu mea corporaliter presbitam, promiserunt quod super premissis dictos procuratorem et fratres de cetero nullatenus molestabunt nec trahent [in causam]. In cuius rei testimonium et memoriam, ego, ad preces et petitionem dictarum partium presentibus litteris sigillum meum apponere dignum duxi. Actum anno Domini M°. CC°. quinquagesimo nono, mense februarii.

CCLXXXVII.

De domo in Teneria Castriduni (1).

Juin 1259.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noveritis quod in nostra presentia constituti, Guillelmus de Orsonvilla et Hysabella ejus uxor, recognoverunt se cepisse a procuratore et a fratribus Elemosine Castriduni, medietatem cuiusdam domus que eisdem devenerat ex donatione Theobaldi dicti Nereit, quam habebant dicti procurator et fratres sitam in Teneria Castriduni, inter domum Gaufridi Biote et domum defuncti Arnulphi Belle Jovente, junctam etiam pro individuo alii medietati domus ipsorum Guillelmi et uxoris pro quadam annua pensione, videlicet : pro pensione decem solidorum monete currentis in Dunensi a dictis Guillelmo et uxore et eorum heredibus in perpetuum solvenda in quolibet festo sancti Remigii dictis procuratori et fratribus. Promiserunt, insuper et tenentur dicti Guillelmus et uxor censem et rediverencias dicte medietatis domus annuatim solvere et ipsam suis propriis sumptibus bono statu tenere. Tenentur insuper prout promiserunt dicti Guillelmus et uxor deliberare dictos procuratorem et fratres de paccionibus et debito in quibus tenebanitur erga Johannem de Parvo Ponte seu dictum Gode ratione dicte domus. Voluerunt insuper et concesserunt dicti Guillelmus et uxor quod si deficerent in solutione dicte pensionis, qua predicta pensione non soluta, possent assignare et capere in qualibet parte dicte domus. Voluerunt insuper et concesserunt dicti Guillelmus et uxor quod si contigeret quod dicta domus combureretur vel devastaretur casu ex fortuito, post factum incendium seu devastationem, per triennium deficerent dicti Guillelmus et uxor vel eorum heredes in solutione dicte pensionis faciende, quod tam cito elapo dicto triennio possent dicti procurator et fratres de tota platea dicte domus de medietate que fuit ipsorum Guillelmi et uxoris quam de medietate que fuit ipsorum procuratoris et fratrum suam possent in perpetuum plenarie facere voluntatem, sicut de re eorum hereditaria. De his autem omnibus tenendis et firmiter observandis obligaverunt dicti Guillelmus et uxor eo modo quo divisum est superius dictam medietatem domus sue et eorum heredes per fidem suam in manu nostra corporaliter prestatam. In cuius rei testimonium, nos, ad petitionem dictorum Guillelmi et Hysabelle ejus uxor, dictis procuratori et fratribus nostras presentes

(1) Copies du XVII^e siècle, A. 7, n° 3?.

litteras dedimus sigillo nostro sigillatas. Datum anno Domini M°. ducen-
tesimo quinquagesimo nono, mense junio.